

Поз	St	Код заказа	Обозначение	Указания / предшественник	PG	Z	LK
3	1	3 605 500 081	ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ	.	10	T	
6	2	3 603 105 005	ОПОРНАЯ ОСЬ	.	10	T	
7	4	3 600 309 003	ХОДОВОЙ РОЛИК	.	10	T	
9	1	3 601 902 012	СТОПОРНЫЙ РЫЧАГ	.	10	T	
10	1	3 601 923 001	ЗАПИРАЮЩАЯ ЗАДВИЖКА	.	10	T	
11	1	3 600 390 023	Посадочный фланец	.	10	Z	
12	1	3 603 345 005	КРУГЛАЯ ГАЙКА	M14 .	10	T	
13	5	3 609 202 041	Кольцо воздуховод	Ø42x22,2x4MM .	10	T	
14	1	3 602 305 011	Кнопка стопора	.	10	T	
15	1	3 604 651 004	ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА	.	10	T	
16	1	3 604 651 006	ВИТАЯ ИЗГИБНАЯ ПРУЖИНА	.	10	T	
17	1	3 604 651 005	ВИТАЯ ИЗГИБНАЯ ПРУЖИНА	.	10	T	
20	1	3 601 023 003	СОБАЧКА	.	10	T	
21	1	3 604 680 002	ФАСОННАЯ ИЗГИБНАЯ ПРУЖИНА	.	10	T	
22	4	3 600 300 029	РАСПОРНАЯ ГИЛЬЗА	.	10	T	
25	1	3 600 300 028	РАСПОРНАЯ ГИЛЬЗА	.	10	T	
26	1	3 601 990 002	Рукоятка основная	.	10	T	
27	1	3 605 500 078	ЗАЩИТНЫЙ КОЛПАЧОК	.	10	T	
28	1	3 603 490 015	Винт	M 10x12 MM .	10	T	
29	1	3 601 119 425	Этикетка фирмы	.	10	T	
31	6	2 910 211 021	ВИНТ САМОНАРЕЗАЮЩИЙ	DIN 7971-ST3,9x22-F .	10	T	
32	1	2 910 215 093	ВИНТ САМОНАРЕЗАЮЩИЙ	DIN 7971-3,9x38 .	00	T	
33	2	2 603 490 017	ВИНТ С ГОЛОВКОЙ TORX	3x10 .	10	T	
35	2	2 916 089 079	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ ШАЙБА	.	10	T	
37	1	2 917 511 104	ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ	DIN 7-4MM6x28-C35K-RIKO .	10	T	
41	1	3 601 119 076	Этикетка с указаниями	.	10	T	
49	4	1 613 490 017	Винт	M 4x30 DIN7500-1 T-20 .	10	T	
201	1	1 605 108 151	КОРПУС МОТОРА	СИНИЙ	10	T	
202	1	1 604 220 220	статор	220-230V .	10	T	
204	1	1 607 200 086	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	.	10	T	
204/10	2	2 910 110 048	Винт	DIN 85-AM3x6-CUZN .	10	T	
206	1	2 600 703 013	НАКОНЕЧНИК	Ø 7,6-Ø 8,2x95 MM .	10	T	
207	1	1 601 302 017	Фиксатор кабеля	.	10	T	
209	1	1 601 110 665	Этикетка фирмы	.	10	T	
212	1	1 607 328 029	ПОМЕХОПОДАВЛЯЮЩИЙ КОНДЕНС	.	10	T	
213	1	2 600 905 032	ШАРИКОПОДШИПНИК	7x19x6 MM .	10	T	
214	1	1 600 905 011	ШАРИКОПОДШИПНИК	Ø8xØ22x7 MM .	10	T	
215	1	1 606 610 121	ВЕНТИЛЯТОР	.	10	T	
216	2	2 601 323 021	Щёточный держатель	.	10	T	
217	1	3 601 110 396	Этикетка с указаниями	.	10	T	
218	1	1 604 611 026	Пружина	.	10	T	
222	1	1 602 319 002	Толкатель	.	10	T	
223	1	1 602 026 057	РУКОЯТКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ	ЧЕРНЫЙ	10	T	
225	1	1 600 508 010	КРЫШКА КОРПУСА	СИНИЙ	10	T	
226	1	1 600 502 020	РЕЗИНОВАЯ ВТУЛКА	.	10	T	
227	1	1 600 206 025	кольцо резиновое	.	10	T	
229	1	1 601 328 005	Кольцо воздуховод	.	10	T	
231	1	2 916 660 013	СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО	DIN 472-32x1,2MM .	10	T	
233	1	3 600 210 124	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	46x1,1 MM КРАСНЫЙ	10	T	
235	1	1 600 136 012	Регулировочное кольцо	0,10 MM ТОЛСТЫЙ	10	T	
235	1	1 600 136 010	Регулировочное кольцо	0,20 MM ТОЛСТЫЙ	10	T	
235	1	1 600 136 011	Регулировочное кольцо	0,30 MM ТОЛСТЫЙ	10	T	
236	1	1 600 150 011	ПРУЖИННАЯ ШАЙБА	.	10	T	
237	1	1 600 290 016	Кольцо уплотнительное	.	10	T	
238	1	1 606 333 235	Зубчатое колесо ведомое	Z=35 .	10	T	
239	2	1 604 652 013	СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА	.	10	T	
240	1	2 916 660 009	СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО	DIN 472-25x1,2MM .	10	T	
241	1	1 600 910 018	ИГОЛЬЧАТЫЙ ПОДШИПНИК	Ø8xØ12x8 MM .	10	T	
242	1	1 600 905 006	ШАРИКОПОДШИПНИК	12x32x10 .	10	T	
243	1	1 606 333 234	Зубчатое колесо ведущее	Z=9 .	10	T	
245	1	1 603 300 016	ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА	M7, SW10 .	10	T	
247	1	2 910 211 018	ВИНТ САМОНАРЕЗАЮЩИЙ	DIN 7971-ST3,9x13-F .	10	T	
248	4	1 613 435 034	ВИНТ СО СФЕРИЧЕСКОЙ ГОЛОВ	3x10 ST .	10	T	
249	4	1 603 435 026	Винт	.	10	T	
250	1	2 910 211 021	ВИНТ САМОНАРЕЗАЮЩИЙ	DIN 7971-ST3,9x22-F .	10	T	

